
 
Ufficio IX – Ambito territoriale di Parma e Piacenza – Sede di Parma 

 

Dirigente: Desco Giovanni 
Responsabile del procedimento: Dott.sa Milena Luisa Maria Luongo e- mail: milenaluisamaria.luongo@istruzione.it 

 
Viale Martiri della Libertà, 15 – 43123   PARMA   Tel: 0521/213111      Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it   Pec:csapr@postacert.istruzione.it  Sito web:    http://www.pr.istruzioneer.it/ 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’ipotesi del CCNI sottoscritto dal MIUR in data 13 maggio 2015 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2015/16; 
 
VISTO il CCRI Regione Emilia Romagna sottoscritto in data 02/07/2015; 
 
VISTO l’art. 6 bis del CCNI del 13 maggio 2015 inerente l’utilizzazione del personale nei licei musicali 

e coreutici; 
 
VISTA la nota prot. n. 7189 del 21/08/2015 con cui è stata pubblicata, in via provvisoria, la 

graduatoria dei docenti aspiranti all’utilizzazione presso il Liceo musicale A. Bertolucci di 
Parma, limitatamente all’a.s. 2015/16; 

 
ESAMINATI i reclami pervenuti; 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione, in data odierna, della graduatoria definitiva dei docenti di ruolo aspiranti alle 
utilizzazioni presso il Liceo musicale A. Bertolucci, limitatamente all’a.s. 2015/16. 
I Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche sono pregati di notificare quanto sopra ai docenti interessati. 
 

Il Dirigente 
Giovanni Desco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

e per gli effetti dell’art.3, c.2 D.Lgs. n. 39/93 
 
 

 
 
 
 
Agli Ambiti territoriali della Repubblica  LL.SS. 
Alle IISS della provincia   LL.SS. 
Alle OOSS del comparto scuola  LL.SS. 
All’Albo     Sede 
 

 
 
 
 
 
Allegati: 
Graduatoria Definitiva utilizzazioni liceo musicale a.s. 15/16 

MIUR.AOOCSAPR.REGISTRO UFFICIALE(I).0007498.26-08-2015

mailto:usp.pr@istruzione.it

